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»همزمانی کم‌ســابقه دو پرونده ســنگین 
ژئوپولیتیک در یک روز، در یک کشــور و در یک 
شهر، »ژنو« پایتخت اروپایی سازمان ‌ملل ‌متحد را 
بار دیگر به صحنه تلاقی معادلات پیچیده قدرت 
تبدیل کرد؛ از یک‌سو مذاکرات غیرمستقیم ایران و 
آمریکا با بک‌گراند رویارویی نظامی، و از سوی دیگر 
گفت‌وگوهای سه‌جانبه مســتقیم میان آمریکا، 
روسیه و اوکراین درباره جنگی که چهار سال است 

امنیت اروپا را به‌ چالش کشیده است.
و حال این پرسش مطرح می‌شود: آیا همزمانی 
مذاکرات -حداقل برای سه پایتخت پرسروصدای 
جهان- صرفاً یک تصادف دیپلماتیک اســت یا 
نشــانه‌ای از بازتعریف جایگاه پرونــده ایران در 

اولویت‌های کاخ سفید؟ و یا حتی مسکو؟
دکتر »امیر چاهکی«، کارشناس حوزه روابط 
بین‌الملل، در گفت‌وگو با  »توسعه ایرانی« به این 

پرسش‌ها پاسخ داده است.
    

امیر چاهکی عزیز، دور دوم مذاکرات ایران 
و آمریکا در حالی انجام شد که گفت و گوها از 
مسقط آغاز و در ژنو به ‌پایان رسید. در واقع این 
فصل مذاکراتی، از خاورمیانه پرآشوب عبور 
کرد و در سوییس آرام  و زیبا ورق خورد، گرچه 
سلطنت عمان کماکان نقش میانجی و نامه‌بر را  
در مذاکرات برعهده داشت؛ اما آیا تعیین شهر 

ژنو از سوی آمریکا دربرگیرنده پیامی است؟ 
ممنون از شــما و ای‌کاش! روزی نه‌چندان دور 
فرارسد که در تحریریه »توسعه ایرانی« گفت‌و‌گو 

کنیم.
اگر شهر وین در ژوئیه ۲۰۱۵ میلادی محل امضا 
و آغازگر »برنامه جامع اقدام مشترک« )برجام( میان 
پنج عضو دائم شــورای امنیت سازمان ملل متحد 
به‌علاوه آلمان با ایران بود، به نظر می‌رســد این‌بار 
در ۱۷ فوریــه ۲۰۲۶،  پس از مذاکــرات طولانی و 
فرسایشی جمهوری اسلامی و آمریکا در دوره جدید 
ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ، این قطار به ایستگاه 
ژنو رســید که همزمان میزبان مذاکرات سه‌جانبه 
روسیه، آمریکا و اوکراین نیز بود. مذاکراتی که در آن 
»استیو ویتکاف« دستیار ویژه رئیس‌جمهور ترامپ، 
و نیز »جرد کوشنر« داماد رئیس‌جمهور آمریکا، نقش 
محوری را برعهده داشتند و کسی چه می‌داند شاید 
این ژنو هم مانند وین تاریخ‌ساز شود؛ ولی به عنوان 
ایستگاه آخر. و یا تحولی در ۴۷ سال مناسبات تیره و 

تار، میان تهران واشنگتن نقش‌آفرینی کند.
از هر زاویه‌ای که به برنامه‌ریزی کاخ سفید برای 
برگزاری دو نشســت مهم ژئوپولیتیک در یک روز 
بنگریم، بایــد اذعان کرد که ایــن دو مذاکره لزوماً 
دارای وزن و اولویــت دیپلماتیک یکســان برای 
واشنگتن نبوده‌اند. به بیان دیگر، پس از پنج دوره 
مذاکره در ســال ۲۰۲۵ میان ویتکاف و عراقچی، 
وقوع جنگ ‌12روزه ایران و اسرائیل، و نیز نخستین 
حمله سنگین و مستقیم آمریکا در تاریخ سیاسی 
معاصر به اهدافی در داخل ایران، احیای مذاکرات 
در ســال ۲۰۲۶ در فضایی صورت گرفت که عملًا 

عنصر غافلگیری دیپلماتیک میان دو طرف تا حد 
زیادی از میان رفته است. در این میان، سه سفر علی 
لاریجانی به مسکو و دیدار با ولادیمیر پوتین با هدف 
انتقال پیام‌های حکومت که محور اصلی آن هشدار 
نسبت به احتمال حملات مجدد آمریکا و اسرائیل به 
ایران بود، نشان می‌دهد که مسیر مذاکرات بیش از 
آنکه صرفاً فنی و هسته‌ای باشد، در بستری امنیتی و 
راهبردی تعریف شده است. از این رو، به نظر می‌رسد 
دو طرف به‌خوبی از خطوط قرمز یکدیگر آگاهند و 
امکان طرح پیشنهادهای کاملاً غیرمنتظره بسیار 

محدود شده است.
شرایط آمریکا برای توافق -آنچه دونالد ترامپ 
از آن با عنوان »خطوط قرمــز« یاد می‌کند- برای 
جمهوری اسلامی هم روشن است و در مقابل، مواضع 
اعلامی رهبری جمهوری اسلامی نیز برای طرف 
آمریکایی ابهام چندانی ندارد. اگر ترامپ با غنی‌سازی 
در خاک ایران و توسعه برنامه هسته‌ای موافق بود، نه 
در ســال ۲۰۱۸ از برجام خارج می‌شد و نه در دوره 
جدید ریاســت‌جمهوری خود به مراکز هسته‌ای 
ایران حملات هوایی انجام می‌داد. این پیش‌زمینه، 
چارچوب واقعی مذاکرات کنونی را شکل داده است.

به نظر من، شهر ژنو می‌تواند به ایستگاه پایانی این 
دوره از مذاکرات تبدیل شود. در نشست‌های مسقط 
میان عراقچی و ویتکاف، و همچنین در دیدارهای 
لاریجانی در قطر و عمان، سوالات و درخواست‌های 
مشخصی از سوی کاخ سفید به‌عنوان حداقل شرایط 
قابل قبول برای آمریکا به طرف ایرانی منتقل شده 
بود. در ملاقات ۱۷ فوریــه ۲۰۲۶ در ژنو، ویتکاف و 
کوشنر عملاً پاسخ‌های ایران را دریافت کردند و به 
نظر می‌رســد چانه‌زنی دیپلماتیک جدی صورت 
نگرفت و اساساً نیز نمی‌توانست به‌طور واقعی شکل 
بگیرد، چراکه قابل پیش‌بینی بود شروط پیشنهادی 
ایران در حوزه برنامه هسته‌ای و غنی‌سازی اورانیوم با 
حداقل‌های موردنظر کاخ سفید همخوانی نداشته 
باشــد و در نتیجه موضوع ملموســی برای ادامه 

مذاکرات تفصیلی، دست‌کم در آن روز، باقی نماند.
حال پرسش اینجاست که آیا مذاکره‌کنندگان 
آمریکایی از پیشــنهادهای ایران متعجب شدند؟ 
براین باورم که خیر. به احتمال زیاد، واشــنگتن از 
پیش تصویری نسبتاً دقیق از مواضع تهران داشت 
و انرژی و تمرکز اصلی خود را بر پیشبرد مذاکرات 
روسیه و اوکراین که چهار سال جنگ خشونت‌بار را 
تجربه کرده‌اند، حفظ کرد. این مذاکرات سه‌جانبه در 
نیمه دوم همان روز ۱۷ فوریه در هتل اینترکنتیننتال 
بیش از شش ساعت ادامه یافت و روز بعد نیز پیگیری 
شد، در حالی که نشست عراقچی و ویتکاف حدود دو 
ساعت به طول انجامید و اگر مذاکرات غیرمستقیم 
نبود، چه‌بســا حتی در زمان کوتاه‌تری نیز به پایان 

می‌رسید.
اشــاره به این نکته نیز ضروری 
اســت کــه وزارت امــور خارجه 
جمهوری اســامی اعلام کرده بود 
هیأت ایرانی در صورت لزوم، آمادگی 
دارد مذاکرات را تا هــر زمان در ژنو 
ادامه دهد، اما ظاهراً طرف آمریکایی 
ضرورتی برای تمدید زمان مذاکرات 
نمی‌دید. این تفاوت در سطح فوریت 
و اولویت، خود حامل پیام دیپلماتیک 

مهمی است.

من چنین می‌پندارم که این نشست ژنو، حداقل از 
منظر واشنگتن بیش از آنکه مذاکره کامل تلقی شود، 
جلسه‌ای برای دریافت پاسخ نهایی ایران نسبت به 
شروط و چارچوب‌های پیشنهادی آمریکا بوده است. 
بدیهی است که اگر پاسخ‌های تهران با حداقل‌ها و 
خطوط قرمز واشنگتن همخوانی داشت، روند به یک 
مذاکره واقعی و چندمرحله‌ای تبدیل می‌شد و در دو 

ساعت به پایان نمی‌رسید.
در عین حال، همزمانی این نشست با تحرکات 
نظامی قابل توجه نیز معنادار اســت. در همان روز 
دیدار ویتکاف و عراقچی، ده‌ها جنگنده و بمب‌افکن 

آمریکایی و چندین هواپیمای سوخت‌رسان به 
منطقه اعزام شدند و همچنین انتقال مستمر 
تجهیزات نظامی، از جمله ســامانه‌های 
پدافندی، به پایگاه‌های مختلف آمریکا در 
خاورمیانه ادامه یافت. تداوم این روند نشان 
می‌دهد که دیپلماسی و بازدارندگی نظامی 

به‌صورت موازی طراحی شــده‌اند 
و این همزمانی خود حامل 

پیــام فشــار و مدیریت 
ریسک برای طرف ایرانی 
در چارچوب مذاکرات 

است.
در واقع انتخاب ژنو 

را می‌توان نه صرفاً 

یک تصمیم لجستیکی، بلکه یک انتخاب نمادین 
و محاسبه‌شده از ســوی واشنگتن دانست؛ انتقال 
مذاکرات از میانجی‌گری منطقه‌ای در مســقط به 
یک صحنه بین‌المللی چندپرونــده‌ای، جایی که 
پرونده ایران در کنار بحران‌های بزرگ‌تر ژئوپولیتیک 
تعریف و وزن‌گذاری می‌شود، نه در مرکز انحصاری 

توجه دیپلماتیک آمریکا.
موافقم که همزمانی برنامه‌ریزی شده دو 
نشســت مهم ‌آمریکا و شاید جهان در یک 
روز سوالات زیادی را در میان کارشناسان 
برانگیخت ولی بــه هر حال انجام 
شد. نتایج  آن ‌را چگونه ارزیابی 
می‌کنید و بــا توجه به همان 
‌افزایش حضور ســنگین 
نظامی آمریکا در منطقه، 
خطر جنگ تا چه حد جدی 

است؟
در این چند روز پس از نشســت ژنو، شــاهد 
اظهارنظرهای متفاوتی از سوی تهران و واشنگتن 
بودیم. عباس عراقچی در نخستین مصاحبه‌های 
خود از پیشرفت نسبی و نوعی گشایش در مناسبات 
و درک مشــترک و حتــی از توافق بــرای تدوین 
پیش‌نویس توافق احتمالی و ارائه آن در نشســت 
دو هفته دیگر در ژنو سخن گفت. از همه گزارش‌ها 
چنین برمی‌آید که طرف ایرانی کماکان تنها بر توافق 
هسته‌ای، بدون ورود به توانمندی‌های موشکی و 
مناسبات با گروه‌های نیابتی، تأکید دارد و پیشنهاد 

تعلیق سه یا پنج‌ساله و پس از آن ادامه غنی‌سازی 
در یک کنسرسیوم را ارائه کرده است و نیز در تلاش 
برای ایجاد انگیزه‌های اقتصادی برای دونالد ترامپ، 
پیشنهاد ســرمایه‌گذاری در حوزه انرژی و برخی 
حوزه‌های دیگر را مطرح کرده اســت. البته هیچ 
گزارش رسمی از سوی تهران در این مورد تاکنون 
منتشر نشده اســت، ولی با توجه به واکنش‌های 
مقام‌های رســمی همچون معاون رئیس‌جمهور 
آمریکا »جی‌دی ونس« پــس از مذاکرات در مورد 
عدم پذیرش کامل خطوط قرمز ترامپ توسط ایران، 
علی‌رغم »پیشرفت نسبی در مذاکرات« و تأکید بر 
جدی بودن دونالد ترامپ برای تحقق اهداف خود، 
روشــن بود که از موفقیت‌آمیز بودن این مذاکرات 

نمی‌توان سخن گفت.
در ۱۹ فوریــه، در همایش »شــورای صلح« 
که با حضور حدودا ۴۵ نفــر از رهبران و نمایندگان 
کشورهای مختلف در واشنگتن افتتاح شد، دونالد 
ترامپ ضمن اشاره به ایران مثل همیشه به طور کلی 
از »پیشرفت مذاکرات« عراقچی و ویتکاف سخن 
گفت، ولی در ادامه آن به صراحت بر اندک زمان »10، 
15 روز« جهت پذیرش شرایط آمریکا توسط ایران 
تاکید کرد و همان سخنان خود را در مورد به وقوع 
پیوستن »پیامدهای بد« برای جمهوری اسلامی در 
صورت عدم توافق با ایران تکرار کرد. با تحلیل کوتاه 
این رخدادها نمی‌توان انتظار عقب‌نشینی کاخ سفید 
در مورد شروط خود و به‌ویژه برچیده شدن تکنولوژی 
هسته‌ای و موشک‌های بالستیک جمهوری اسلامی 

را معقول تصور کرد.
شــرایط داخلی و پیرامونی جمهوری اسلامی 
بسیار بحرانی اســت و حکومت را در پیچیده‌ترین 
دوران تاریخی خود قرار داده است. اعتراضات ایرانیان 
در دی‌ماه سال جاری که منجر به داغ‌دار شدن هزاران 
نفر از هموطنان عزیزمان شد، شکاف حکومت و ملت 
را به شرایط تقریبا بازگشت‌ناپذیر خود رسانده است. 
بحران معیشت، بن‌بست اقتصادی، بی‌ارزش شدن 
ریال در برابر دلار، اعلام ســپاه پاســداران انقلاب 
اسلامی توســط اتحادیه اروپا در لیست گروه‌های 
تروریستی، لغو دعوت از وزیر امور خارجه »عباس 
عراقچی« به کنفرانــس پراهمیت امنیتی مونیخ، 
دعوت از رضا پهلوی بــه همین کنفرانس و تجمع 
و تظاهرات تعداد زیادی از ایرانیان ســاکن اروپا در 
مونیخ جهت حمایت از اعتراضــات هموطنان در 
داخل کشور، سفر نخست‌وزیر اسرائیل به واشنگتن 
و گفت‌وگوی سه‌ســاعته وی با ترامپ بدون هیچ 
کنفرانس مطبوعاتی و توقیف چندین کشتی تانکر 
نفتکش و کانتینربر منسوب به ایران توسط هند، 
دانمارک و آمریکا، همگی نشــان‌دهنده تشدید 

فشارهای چندلایه بر جمهوری اسلامی است.
تجمع و آرایش نظامی بی‌سابقه نیروی دریایی 
و هوایی آمریکا در منطقه و ادامه افزایش تسلیحات 
مرگبار و نیز سیستم‌های پدافندی، با حضور شاید 
دو ســوم هواپیماهای سوخت‌رســان آمریکایی، 
حکایت از اراده کاخ سفید برای تشدید بی‌سابقه فشار 
همه‌جانبه بر ایران جهت پذیرش حداکثری مطالبات 

آمریکاست. بدین ترتیب می‌توان چنین پنداشت که 
فرصت »10، 15 روزه« ترامپ برای دریافت پاسخ 
مثبت آیت‌الله خامنه‌ای در جهت پذیرش شرایط 
کاخ سفید بسیار جدی است و نباید آن را یک بلوف 
سیاسی پنداشت. بسیاری از تحلیگران نظامی بر 
این باورند که احتمال آغاز حملات هوایی همه‌جانبه 
هوایی آمریکا بسیار بالاست و آمریکا خود را برای یک 

جنگ چند هفته‌ای آماده کرده است . 
از ســوی دیگر، جمهوری اســامی در نوعی 
»تنهایی استراتژیک« بین‌المللی گرفتار شده است. 
روسیه و چین که سران جمهوری اسلامی مایلند 
آنان را متحدان استراتژیک خود بدانند، تنها به دادن 
هشدارهای دیپلماتیک بســنده کرده‌اند. پوتین 
همواره دارای مناسبات بســیار نزدیک با نتانیاهو 
بوده و می‌دانیم که نه جنگنده‌های سوخوی ۳۵ و 
نه سیستم پدافندی پیشرفته اس ۴۰۰ را به ایران 
تحویل نداد. در این دوره از ریاست‌جمهوری ترامپ، 
روابط کاخ سفید و کرملین بسیار نزدیک شده و پوتین 
با بازی با کارت ایران تلاش دارد تا بیشترین امتیازها 
را از ترامپ برای فشار حداکثری بر ولادیمیر زلنسکی 
در جهت پذیرش شرایط حداکثری مسکو در طرح 

پایان جنگ وارد آورد.
حدود دو هفته دیگــر دور جدیــد مذاکرات 
سه‌جانبه روسیه و اوکراین در ژنو برگزار می‌شود و 
عباس عراقچی نیز از امکان دیدار مجدد طی دو هفته 
آینده با ویتکاف برای بررسی جزئیات پیشنهادهای 
طرف ایرانی سخن گفت که عملاً با هشدار جدی ۱۵ 
روزه ترامپ نیز انطباق دارد. بدین ترتیب شاید شاهد 
سفر جدید علی لاریجانی به مسکو برای گفت‌وگو با 
پوتین جهت میانجیگری با ترامپ، برای نوعی توافق 
بابت جلوگیری از حملات جدید آمریکا و اسرائیل 
باشیم. عجیب اینجاســت که جمهوری اسلامی 
به جای مذاکرات مســتقیم و بی‌واســطه با طرف 
آمریکایی از هر واسطه‌ای استفاده می‌کند و تاکنون 
علی‌رغم بی‌اثر بودن میانجیگری‌های پوتین و ادامه 
بهره‌برداری کرملین از بازی با کارت ایران مقابل کاخ 
سفید، کماکان به این »امامزاده« که »کور« می‌کند 
اما »شفا« نمی‌دهد متوسل شــده است. اویی که 
چهار سال پیش به اوکراین حمله کرد و تاکنون به 

هیچ‌کدام از اهداف خود دست پیدا نکرده است.
امیر چاهکی، ممنون ازشما.

تحلیل مذاکرات هم‌زمان »تهران و واشنگتن« و »مسکو، واشنگتن، کی‌یف« در »توسعه ایرانی«

امیرچاهکی: پوتین با »کارت ایران« در مذاکرات ژنو بازی می‌کند
حمیدرضا مهدیزاده

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز 
گرديده است. لذا مشخصات متقاضیان  و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمرم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض .  دادخواست 

خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند.  
رای شماره 9730 مورح 1404٫10٫24 - آقای محمد صالحی نجف آبادی به شناسنامه شماره 
1080249540 کد ملی 1080249540 فرزند فتح اله در ششدانگ قسمتی از يک باب انبار ضايعات 
به مساحت 24/60 مترمربع  قسمتی از پلاک شماره 19 فرعی از 86 اصلی واقع در قطعه 5 بخش 11 
حوزه ثبت ملک اصفهان تمامت ششدانگ  پلاک 19 فرعی از 86 اصلی واقع در قطعه 5 بخش 11 
حوزه ثبت ملک اصفهان در صفحه 207 دفتر 79 به نام جعفر کاظمیانی فرزند براتعلی سابقه ثبت و 
سند مالکیت دارد که از طرف نامبرده و طی يک فقره قولنامه عادی به تاريخ تمامت  خود  ششدانگ 
به تاريخ 1382/12/12 از طرف اسماعیل کاظمیان به محمد صالحی واگذار گرديده است و نظر به 

اينکه تمامت  ششدانگ پلاک فوق به مساحت 24/60 متر مربع به متقاضی واگذار گرديده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2130037

آگهی اختصاصی موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 

13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض 
آقای يحیی احمدپور بشماره شناسنامه 19 بشماره ملی 2122162813 صادره 
از گرگان فرزند سلیمان متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480001824 
در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 611 متر مربع از پلاک شماره 17 - اصلی 
واقع جلین علیا بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکايت 
از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از اين رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاريخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
مرجع  به  را  خود  دادخواست  ثبتی  مرجع  به  اعتراض  تسلیم  تاريخ  از  يکماه 

ذيصلاح قضائی تقديم و گواهی تقديم دادخواست را به اين اداره ارائه نمايند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/18
سید عیسی میر کاظمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

شناسه آگهی: 2129666

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

هیات   1404٫10٫30 مورخه   140460318005017225 بشماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتي لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مرضیه کريمی 
مريدانی فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه 955 کد ملی 2709114021 صادره 
از لنگرود- نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین باغی به مساحت 384/36 متر مربع 
به شماره پلاک فرعی 6165 مفروزی و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از اصلی 5 
واقع در قريه نخجیر کلايه لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی: لاهیجان ـ فريه 
نخجیر کلايه از مورد مالکیت اکبر ادريس صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
اولین  انتشار  تاريخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضیان  مالکیت  سند 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1/ 1322/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2130416

آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابـــر رای صـــادره هیـــات موضـــوع قانـــون تعییـــن تکلیـــف 
وضعیـــت ثبتـــی اراضـــی و ســـاختمان های فاقـــد ســـند 
ـــه و  ـــات مالکان ـــداب تصرف ـــی خن ـــد ثبت ـــتقر در واح ـــمی مس رس
ـــخصات  ـــذا مش ـــت ل ـــده اس ـــرز گردي ـــی مح ـــارض متقاض بلامع
ـــور  ـــه منظ ـــر ب ـــرح زي ـــه ش ـــا ب ـــورد تقاض ـــلاک م ـــی و ام متقاض
ـــی میشـــود  ـــه 15 روز آگه ـــه فاصل ـــت ب اطـــلاع عمـــوم در دو نوب
در اولیـــن آگهـــی بـــه مـــدت دو مـــاه اعتـــراض خـــود را بـــه 
اداره ثبـــت اســـناد و امـــلاک محـــل تســـلیم و پـــس از اخـــذ 
ـــت  ـــراض دادخواس ـــخ اعت ـــاه از تاري ـــدت يکم ـــرف م ـــید ظ رس

ـــد.  ـــم نماين ـــی تقدي ـــع قضائ ـــه مرج ـــود را ب خ
رديـــف 1- رای شـــماره 140460305010004136 مـــورخ 
1404/10/16 عبـــاس رضائـــی خندابـــی فرزنـــد محمـــد بـــه 
ــنامه 50 بـــه شـــماره ملـــی 6179459592-  شـــماره شناسـ
ـــه مســـاحت 8652/76  ـــی ب ـــن زراع ـــه زمی ـــک قطع ششـــدانگ ي
مترمربـــع واقـــع در قســـمتی از اراضـــی خنـــداب پـــلاک 80 
ـــطه  ـــا واس ـــداری ب ـــداب خري ـــت خن ـــوزه ثب ـــش 9 ح ـــی بخ اصل
و قولنامـــه عـــادی از آقـــای محمـــود آقـــا غنی پـــور فرزنـــد 
ـــر  ـــورخ 1345/5/1 دفت محمـــد از محـــل ســـند شـــماره 4500 م

خانـــه 46 اراک 
مــورخ   140460305010004529 شــماره  رای   -2 رديــف 
بــه شــماره  فرزنــد حســین  هانــی رضائــی   1404/10/23
ــی 6179793026- ششــدانگ  ــماره مل ــه ش ــنامه 119 ب شناس
يــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت 9687/48 متــر مربــع 
واقــع در قســمتی از اراضــی خنــداب پــلاک 80 اصلــی بخــش 
9 حــوزه ثبــت خنــداب خريــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی 
ــند  ــل س ــد از مح ــد محم ــور فرزن ــی پ ــا غن ــای محمودآق از آق

ــه 46 اراک. ــر خان ــورخ 1345/5/1دفت ــماره 4500 م ش
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
آیت اله خندابی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب

شناسه آگهی : 2132274

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خنداب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز 
گرديده است لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يکماه از 

تاريخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقديم نمايند .
رديف 1- رای شماره 140460305010000423 مورخ 1404/2/2 اکرم مرادی فرزند 
علی شماره شناسنامه 26 و شماره ملی 6179788723 - ششدانگ يک قطعه باغ به 
مساحت 1643/85 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی 
بخش 9 حوزه ثبت خنداب خريداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محسن خانی فرزند 
نبی از محل سند شماره 17137 مورخ 1393/4/19 دفتر اسناد رسمی شماره يک خنداب
رديف2- رای شماره 140460305010000425 مورخ 1404/2/2 اکرم مرادی فرزند 
علی شماره شناسنامه 26 و شماره ملی 6179788723 - ششدانگ يک قطعه باغ به 
مساحت 1842/9 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی بخش 
9 حوزه ثبت خنداب خريداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محسن خانی فرزند نبی 

از محل سند شماره 17137 مورخ 1393/4/19 دفتر اسناد رسمی شماره يک خنداب
رديف 3- رای شماره 140460305010000424 مورخ 1404/2/2 اکرم مرادی فرزند 
علی شماره شناسنامه 26 و شماره ملی 6179788723 ششدانگ يک قطعه زمین زراعی 
به مساحت 1642/6 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی 
بخش 9 حوزه ثبت خنداب خريداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محسن خانی 
فرزند نبی از محل سند شماره 17137 مورخ 1393/4/19 دفتر اسناد رسمی شماره 

يک خنداب.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
 آیت اله خندابی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب

شناسه آگهی: 2132428

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــادره هی ــر رای ص براب
اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی خنــداب 
تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی محــرز گرديــده اســت لــذا مشــخصات 
متقاضــی و امــلاک مــورد تقاضــا بــه شــرح زيــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در 
ــدت دو  ــه م ــن آگهــی ب ــه 15 روز آگهــی میشــود در اولی ــه فاصل ــت ب دو نوب
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت يکمــاه از تاريــخ اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 

مرجــع قضائــی تقديــم نماينــد .
رديــف 1- رای شــماره 140460305010004688 مــورخ 1404/11/5 محمد 
ــی 617951793  ــماره مل ــنامه 1 و ش ــماره شناس ــفیع ش ــد ش ــر فرزن خجی
ــه  ــزار ب ــی آبی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ي ــاع از شش ــگ مش ــه دان – س
مســاحت 14828 متــر مربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای جوشــیران 
ــطه و  ــا واس ــداری ب ــداب خري ــت خن ــوزه ثب ــش 9 ح ــی بخ ــلاک 76 اصل پ
قولنامــه عــادی از تعــدادی از مالکیــن مشــاعی پــلاک 76 اصلــی بــه نام هــای 

ــادگاری – حیــدر عفــاری و غیــره مرتضــی صــدوق ي
رديــف 1- رای شــماره 140460305010004687 مــورخ 1404/11/5 محمد 
خجیــر فرزنــد شــفیع شــماره شناســنامه 1 و شــماره ملی 617951793 – ســه 
دانــگ مشــاع از ششــدانگ يــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبیــزار بــه مســاحت 
ــیران  ــتای جوش ــی روس ــمتی از اراض ــع در قس ــع واق ــر مرب 133010/35 مت
ــطه و  ــا واس ــداری ب ــداب خري ــت خن ــوزه ثب ــش 9 ح ــی بخ ــلاک 76 اصل پ
قولنامــه عــادی از تعــدادی از مالکیــن مشــاعی پــلاک 76 اصلــی بــه نام هــای 
میــرزا آقــا غفــاری – میــرزا علــی صدوقــی- حســن غفــاری و رمضــان شــعبانی 

و اســحاق غفــاری و صفرعلــی نیلچــی و رحمــان محمــدی و غیــره.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
 آیت اله خندابی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب

شناسه آگهی: 2132428

آگهی
متولد  ذکراله  فرزند  عقیلی  مژده  خانم 
 0310640199 ملی  کد   1370/8/21
صادره کرج يک هفته مهلت داريد برای 
طلاق مراجعه نمائید به دفترخانه طلاق  
7 شهريار واقع در خیابان ولی عصر بعد 

از بانک کشاورزی کوچه گلپونه.
دفتررسمی ازدواج 9 وطلاق 7شهریار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول/ هیات   1404/08/17 مورخ   140460316001020957 شماره  برابررای 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه يک تصرفات مالکانه 
به شماره شناسنامه 215  الماس  بلامعارض متقاضی خانم زينب ويسی فرزند 
صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 
91/14 مترمربع پلاک 138 اصلی بخش يک حومه خريداری از مالک رسمی 
مشاعی بهادر خواجه وند خزايی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود، درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، 
ظرف مدت يک ماه ازتاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/18
 آیت اله زارع  رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرمانشاه

8052/م الف/12

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره 140460316014017539 و 46 مورخ 1404/11/27 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات 
ششدانگ  در  مصطفی  فرزند  چراغی  علیرضا  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
يک دو قطعه زمین مزروعی به مساحت های8375/50 و 1560/77 مترمربع 
از مالک  در پلاک 22 اصلی قريه کاورلوان واقع در بخش دو حومه خريداری 
عموم  منظوراطلاع  به  لذا  است.  محرزگرديده  کاورلوانی  مصطفی  آقای  رسمی 
اشخاص  که  درصورتی  شود،  می  روزآگهی   15 فاصله  به  نوبت  دردو  مراتب 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاريخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس ازاخذ 
رسید، ظرف مدت يک ماه ازتاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/18
شهریار خدوی  رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دوکرمانشاه

8333/م الف/12

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز 
گرديده است. لذا مشخصات متقاضیان  و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمرم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض .  دادخواست 

خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند.  
رای شماره 9730 مورح 1404٫10٫24 - آقای محمد صالحی نجف آبادی به شناسنامه شماره 
1080249540 کد ملی 1080249540 فرزند فتح اله در ششدانگ قسمتی از يک باب انبار ضايعات 
به مساحت 24/60 مترمربع  قسمتی از پلاک شماره 19 فرعی از 86 اصلی واقع در قطعه 5 بخش 11 
حوزه ثبت ملک اصفهان تمامت ششدانگ  پلاک 19 فرعی از 86 اصلی واقع در قطعه 5 بخش 11 
حوزه ثبت ملک اصفهان در صفحه 207 دفتر 79 به نام جعفر کاظمیانی فرزند براتعلی سابقه ثبت و 
سند مالکیت دارد که از طرف نامبرده و طی يک فقره قولنامه عادی به تاريخ تمامت  خود  ششدانگ 
به تاريخ 1382/12/12 از طرف اسماعیل کاظمیان به محمد صالحی واگذار گرديده است و نظر به 

اينکه تمامت  ششدانگ پلاک فوق به مساحت 24/60 متر مربع به متقاضی واگذار گرديده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2130037

آگهی اختصاصی موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 

13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض 
آقای يحیی احمدپور بشماره شناسنامه 19 بشماره ملی 2122162813 صادره 
از گرگان فرزند سلیمان متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480001824 
در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 611 متر مربع از پلاک شماره 17 - اصلی 
واقع جلین علیا بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکايت 
از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از اين رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاريخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
مرجع  به  را  خود  دادخواست  ثبتی  مرجع  به  اعتراض  تسلیم  تاريخ  از  يکماه 

ذيصلاح قضائی تقديم و گواهی تقديم دادخواست را به اين اداره ارائه نمايند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/18
سید عیسی میر کاظمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

شناسه آگهی: 2129666

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

هیات   1404٫10٫30 مورخه   140460318005017225 بشماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتي لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مرضیه کريمی 
مريدانی فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه 955 کد ملی 2709114021 صادره 
از لنگرود- نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین باغی به مساحت 384/36 متر مربع 
به شماره پلاک فرعی 6165 مفروزی و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از اصلی 5 
واقع در قريه نخجیر کلايه لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی: لاهیجان ـ فريه 
نخجیر کلايه از مورد مالکیت اکبر ادريس صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
اولین  انتشار  تاريخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضیان  مالکیت  سند 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1/ 1322/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2130416

آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابـــر رای صـــادره هیـــات موضـــوع قانـــون تعییـــن تکلیـــف 
وضعیـــت ثبتـــی اراضـــی و ســـاختمان های فاقـــد ســـند 
ـــه و  ـــات مالکان ـــداب تصرف ـــی خن ـــد ثبت ـــتقر در واح ـــمی مس رس
ـــخصات  ـــذا مش ـــت ل ـــده اس ـــرز گردي ـــی مح ـــارض متقاض بلامع
ـــور  ـــه منظ ـــر ب ـــرح زي ـــه ش ـــا ب ـــورد تقاض ـــلاک م ـــی و ام متقاض
ـــی میشـــود  ـــه 15 روز آگه ـــه فاصل ـــت ب اطـــلاع عمـــوم در دو نوب
در اولیـــن آگهـــی بـــه مـــدت دو مـــاه اعتـــراض خـــود را بـــه 
اداره ثبـــت اســـناد و امـــلاک محـــل تســـلیم و پـــس از اخـــذ 
ـــت  ـــراض دادخواس ـــخ اعت ـــاه از تاري ـــدت يکم ـــرف م ـــید ظ رس

ـــد.  ـــم نماين ـــی تقدي ـــع قضائ ـــه مرج ـــود را ب خ
رديـــف 1- رای شـــماره 140460305010004136 مـــورخ 
1404/10/16 عبـــاس رضائـــی خندابـــی فرزنـــد محمـــد بـــه 
ــنامه 50 بـــه شـــماره ملـــی 6179459592-  شـــماره شناسـ
ـــه مســـاحت 8652/76  ـــی ب ـــن زراع ـــه زمی ـــک قطع ششـــدانگ ي
مترمربـــع واقـــع در قســـمتی از اراضـــی خنـــداب پـــلاک 80 
ـــطه  ـــا واس ـــداری ب ـــداب خري ـــت خن ـــوزه ثب ـــش 9 ح ـــی بخ اصل
و قولنامـــه عـــادی از آقـــای محمـــود آقـــا غنی پـــور فرزنـــد 
ـــر  ـــورخ 1345/5/1 دفت محمـــد از محـــل ســـند شـــماره 4500 م

خانـــه 46 اراک 
مــورخ   140460305010004529 شــماره  رای   -2 رديــف 
بــه شــماره  فرزنــد حســین  هانــی رضائــی   1404/10/23
ــی 6179793026- ششــدانگ  ــماره مل ــه ش ــنامه 119 ب شناس
يــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت 9687/48 متــر مربــع 
واقــع در قســمتی از اراضــی خنــداب پــلاک 80 اصلــی بخــش 
9 حــوزه ثبــت خنــداب خريــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی 
ــند  ــل س ــد از مح ــد محم ــور فرزن ــی پ ــا غن ــای محمودآق از آق

ــه 46 اراک. ــر خان ــورخ 1345/5/1دفت ــماره 4500 م ش
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
آیت اله خندابی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب

شناسه آگهی : 2132274

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خنداب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز 
گرديده است لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يکماه از 

تاريخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقديم نمايند .
رديف 1- رای شماره 140460305010000423 مورخ 1404/2/2 اکرم مرادی فرزند 
علی شماره شناسنامه 26 و شماره ملی 6179788723 - ششدانگ يک قطعه باغ به 
مساحت 1643/85 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی 
بخش 9 حوزه ثبت خنداب خريداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محسن خانی فرزند 
نبی از محل سند شماره 17137 مورخ 1393/4/19 دفتر اسناد رسمی شماره يک خنداب
رديف2- رای شماره 140460305010000425 مورخ 1404/2/2 اکرم مرادی فرزند 
علی شماره شناسنامه 26 و شماره ملی 6179788723 - ششدانگ يک قطعه باغ به 
مساحت 1842/9 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی بخش 
9 حوزه ثبت خنداب خريداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محسن خانی فرزند نبی 

از محل سند شماره 17137 مورخ 1393/4/19 دفتر اسناد رسمی شماره يک خنداب
رديف 3- رای شماره 140460305010000424 مورخ 1404/2/2 اکرم مرادی فرزند 
علی شماره شناسنامه 26 و شماره ملی 6179788723 ششدانگ يک قطعه زمین زراعی 
به مساحت 1642/6 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی 
بخش 9 حوزه ثبت خنداب خريداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محسن خانی 
فرزند نبی از محل سند شماره 17137 مورخ 1393/4/19 دفتر اسناد رسمی شماره 

يک خنداب.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
 آیت اله خندابی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب

شناسه آگهی: 2132428

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــادره هی ــر رای ص براب
اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی خنــداب 
تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی محــرز گرديــده اســت لــذا مشــخصات 
متقاضــی و امــلاک مــورد تقاضــا بــه شــرح زيــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در 
ــدت دو  ــه م ــن آگهــی ب ــه 15 روز آگهــی میشــود در اولی ــه فاصل ــت ب دو نوب
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت يکمــاه از تاريــخ اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 

مرجــع قضائــی تقديــم نماينــد .
رديــف 1- رای شــماره 140460305010004688 مــورخ 1404/11/5 محمد 
ــی 617951793  ــماره مل ــنامه 1 و ش ــماره شناس ــفیع ش ــد ش ــر فرزن خجی
ــه  ــزار ب ــی آبی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ي ــاع از شش ــگ مش ــه دان – س
مســاحت 14828 متــر مربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای جوشــیران 
ــطه و  ــا واس ــداری ب ــداب خري ــت خن ــوزه ثب ــش 9 ح ــی بخ ــلاک 76 اصل پ
قولنامــه عــادی از تعــدادی از مالکیــن مشــاعی پــلاک 76 اصلــی بــه نام هــای 

ــادگاری – حیــدر عفــاری و غیــره مرتضــی صــدوق ي
رديــف 1- رای شــماره 140460305010004687 مــورخ 1404/11/5 محمد 
خجیــر فرزنــد شــفیع شــماره شناســنامه 1 و شــماره ملی 617951793 – ســه 
دانــگ مشــاع از ششــدانگ يــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبیــزار بــه مســاحت 
ــیران  ــتای جوش ــی روس ــمتی از اراض ــع در قس ــع واق ــر مرب 133010/35 مت
ــطه و  ــا واس ــداری ب ــداب خري ــت خن ــوزه ثب ــش 9 ح ــی بخ ــلاک 76 اصل پ
قولنامــه عــادی از تعــدادی از مالکیــن مشــاعی پــلاک 76 اصلــی بــه نام هــای 
میــرزا آقــا غفــاری – میــرزا علــی صدوقــی- حســن غفــاری و رمضــان شــعبانی 

و اســحاق غفــاری و صفرعلــی نیلچــی و رحمــان محمــدی و غیــره.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
 آیت اله خندابی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب

شناسه آگهی: 2132428

آگهی
متولد  ذکراله  فرزند  عقیلی  مژده  خانم 
 0310640199 ملی  کد   1370/8/21
صادره کرج يک هفته مهلت داريد برای 
طلاق مراجعه نمائید به دفترخانه طلاق  
7 شهريار واقع در خیابان ولی عصر بعد 

از بانک کشاورزی کوچه گلپونه.
دفتررسمی ازدواج 9 وطلاق 7شهریار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول/ هیات   1404/08/17 مورخ   140460316001020957 شماره  برابررای 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه يک تصرفات مالکانه 
به شماره شناسنامه 215  الماس  بلامعارض متقاضی خانم زينب ويسی فرزند 
صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 
91/14 مترمربع پلاک 138 اصلی بخش يک حومه خريداری از مالک رسمی 
مشاعی بهادر خواجه وند خزايی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود، درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، 
ظرف مدت يک ماه ازتاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/18
 آیت اله زارع  رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرمانشاه

8052/م الف/12

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره 140460316014017539 و 46 مورخ 1404/11/27 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات 
ششدانگ  در  مصطفی  فرزند  چراغی  علیرضا  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
يک دو قطعه زمین مزروعی به مساحت های8375/50 و 1560/77 مترمربع 
از مالک  در پلاک 22 اصلی قريه کاورلوان واقع در بخش دو حومه خريداری 
عموم  منظوراطلاع  به  لذا  است.  محرزگرديده  کاورلوانی  مصطفی  آقای  رسمی 
اشخاص  که  درصورتی  شود،  می  روزآگهی   15 فاصله  به  نوبت  دردو  مراتب 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاريخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس ازاخذ 
رسید، ظرف مدت يک ماه ازتاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/18
شهریار خدوی  رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دوکرمانشاه

8333/م الف/12

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز 
گرديده است. لذا مشخصات متقاضیان  و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمرم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض .  دادخواست 

خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند.  
رای شماره 9730 مورح 1404٫10٫24 - آقای محمد صالحی نجف آبادی به شناسنامه شماره 
1080249540 کد ملی 1080249540 فرزند فتح اله در ششدانگ قسمتی از يک باب انبار ضايعات 
به مساحت 24/60 مترمربع  قسمتی از پلاک شماره 19 فرعی از 86 اصلی واقع در قطعه 5 بخش 11 
حوزه ثبت ملک اصفهان تمامت ششدانگ  پلاک 19 فرعی از 86 اصلی واقع در قطعه 5 بخش 11 
حوزه ثبت ملک اصفهان در صفحه 207 دفتر 79 به نام جعفر کاظمیانی فرزند براتعلی سابقه ثبت و 
سند مالکیت دارد که از طرف نامبرده و طی يک فقره قولنامه عادی به تاريخ تمامت  خود  ششدانگ 
به تاريخ 1382/12/12 از طرف اسماعیل کاظمیان به محمد صالحی واگذار گرديده است و نظر به 

اينکه تمامت  ششدانگ پلاک فوق به مساحت 24/60 متر مربع به متقاضی واگذار گرديده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2130037

آگهی اختصاصی موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 

13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض 
آقای يحیی احمدپور بشماره شناسنامه 19 بشماره ملی 2122162813 صادره 
از گرگان فرزند سلیمان متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480001824 
در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 611 متر مربع از پلاک شماره 17 - اصلی 
واقع جلین علیا بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکايت 
از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از اين رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاريخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
مرجع  به  را  خود  دادخواست  ثبتی  مرجع  به  اعتراض  تسلیم  تاريخ  از  يکماه 

ذيصلاح قضائی تقديم و گواهی تقديم دادخواست را به اين اداره ارائه نمايند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/18
سید عیسی میر کاظمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

شناسه آگهی: 2129666

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

هیات   1404٫10٫30 مورخه   140460318005017225 بشماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتي لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مرضیه کريمی 
مريدانی فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه 955 کد ملی 2709114021 صادره 
از لنگرود- نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین باغی به مساحت 384/36 متر مربع 
به شماره پلاک فرعی 6165 مفروزی و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از اصلی 5 
واقع در قريه نخجیر کلايه لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی: لاهیجان ـ فريه 
نخجیر کلايه از مورد مالکیت اکبر ادريس صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
اولین  انتشار  تاريخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضیان  مالکیت  سند 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1/ 1322/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2130416

آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابـــر رای صـــادره هیـــات موضـــوع قانـــون تعییـــن تکلیـــف 
وضعیـــت ثبتـــی اراضـــی و ســـاختمان های فاقـــد ســـند 
ـــه و  ـــات مالکان ـــداب تصرف ـــی خن ـــد ثبت ـــتقر در واح ـــمی مس رس
ـــخصات  ـــذا مش ـــت ل ـــده اس ـــرز گردي ـــی مح ـــارض متقاض بلامع
ـــور  ـــه منظ ـــر ب ـــرح زي ـــه ش ـــا ب ـــورد تقاض ـــلاک م ـــی و ام متقاض
ـــی میشـــود  ـــه 15 روز آگه ـــه فاصل ـــت ب اطـــلاع عمـــوم در دو نوب
در اولیـــن آگهـــی بـــه مـــدت دو مـــاه اعتـــراض خـــود را بـــه 
اداره ثبـــت اســـناد و امـــلاک محـــل تســـلیم و پـــس از اخـــذ 
ـــت  ـــراض دادخواس ـــخ اعت ـــاه از تاري ـــدت يکم ـــرف م ـــید ظ رس

ـــد.  ـــم نماين ـــی تقدي ـــع قضائ ـــه مرج ـــود را ب خ
رديـــف 1- رای شـــماره 140460305010004136 مـــورخ 
1404/10/16 عبـــاس رضائـــی خندابـــی فرزنـــد محمـــد بـــه 
ــنامه 50 بـــه شـــماره ملـــی 6179459592-  شـــماره شناسـ
ـــه مســـاحت 8652/76  ـــی ب ـــن زراع ـــه زمی ـــک قطع ششـــدانگ ي
مترمربـــع واقـــع در قســـمتی از اراضـــی خنـــداب پـــلاک 80 
ـــطه  ـــا واس ـــداری ب ـــداب خري ـــت خن ـــوزه ثب ـــش 9 ح ـــی بخ اصل
و قولنامـــه عـــادی از آقـــای محمـــود آقـــا غنی پـــور فرزنـــد 
ـــر  ـــورخ 1345/5/1 دفت محمـــد از محـــل ســـند شـــماره 4500 م

خانـــه 46 اراک 
مــورخ   140460305010004529 شــماره  رای   -2 رديــف 
بــه شــماره  فرزنــد حســین  هانــی رضائــی   1404/10/23
ــی 6179793026- ششــدانگ  ــماره مل ــه ش ــنامه 119 ب شناس
يــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت 9687/48 متــر مربــع 
واقــع در قســمتی از اراضــی خنــداب پــلاک 80 اصلــی بخــش 
9 حــوزه ثبــت خنــداب خريــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی 
ــند  ــل س ــد از مح ــد محم ــور فرزن ــی پ ــا غن ــای محمودآق از آق

ــه 46 اراک. ــر خان ــورخ 1345/5/1دفت ــماره 4500 م ش
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
آیت اله خندابی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب

شناسه آگهی : 2132274

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خنداب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز 
گرديده است لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يکماه از 

تاريخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقديم نمايند .
رديف 1- رای شماره 140460305010000423 مورخ 1404/2/2 اکرم مرادی فرزند 
علی شماره شناسنامه 26 و شماره ملی 6179788723 - ششدانگ يک قطعه باغ به 
مساحت 1643/85 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی 
بخش 9 حوزه ثبت خنداب خريداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محسن خانی فرزند 
نبی از محل سند شماره 17137 مورخ 1393/4/19 دفتر اسناد رسمی شماره يک خنداب
رديف2- رای شماره 140460305010000425 مورخ 1404/2/2 اکرم مرادی فرزند 
علی شماره شناسنامه 26 و شماره ملی 6179788723 - ششدانگ يک قطعه باغ به 
مساحت 1842/9 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی بخش 
9 حوزه ثبت خنداب خريداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محسن خانی فرزند نبی 

از محل سند شماره 17137 مورخ 1393/4/19 دفتر اسناد رسمی شماره يک خنداب
رديف 3- رای شماره 140460305010000424 مورخ 1404/2/2 اکرم مرادی فرزند 
علی شماره شناسنامه 26 و شماره ملی 6179788723 ششدانگ يک قطعه زمین زراعی 
به مساحت 1642/6 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی 
بخش 9 حوزه ثبت خنداب خريداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محسن خانی 
فرزند نبی از محل سند شماره 17137 مورخ 1393/4/19 دفتر اسناد رسمی شماره 

يک خنداب.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
 آیت اله خندابی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب

شناسه آگهی: 2132428

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــادره هی ــر رای ص براب
اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی خنــداب 
تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی محــرز گرديــده اســت لــذا مشــخصات 
متقاضــی و امــلاک مــورد تقاضــا بــه شــرح زيــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در 
ــدت دو  ــه م ــن آگهــی ب ــه 15 روز آگهــی میشــود در اولی ــه فاصل ــت ب دو نوب
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت يکمــاه از تاريــخ اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 

مرجــع قضائــی تقديــم نماينــد .
رديــف 1- رای شــماره 140460305010004688 مــورخ 1404/11/5 محمد 
ــی 617951793  ــماره مل ــنامه 1 و ش ــماره شناس ــفیع ش ــد ش ــر فرزن خجی
ــه  ــزار ب ــی آبی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ي ــاع از شش ــگ مش ــه دان – س
مســاحت 14828 متــر مربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای جوشــیران 
ــطه و  ــا واس ــداری ب ــداب خري ــت خن ــوزه ثب ــش 9 ح ــی بخ ــلاک 76 اصل پ
قولنامــه عــادی از تعــدادی از مالکیــن مشــاعی پــلاک 76 اصلــی بــه نام هــای 

ــادگاری – حیــدر عفــاری و غیــره مرتضــی صــدوق ي
رديــف 1- رای شــماره 140460305010004687 مــورخ 1404/11/5 محمد 
خجیــر فرزنــد شــفیع شــماره شناســنامه 1 و شــماره ملی 617951793 – ســه 
دانــگ مشــاع از ششــدانگ يــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبیــزار بــه مســاحت 
ــیران  ــتای جوش ــی روس ــمتی از اراض ــع در قس ــع واق ــر مرب 133010/35 مت
ــطه و  ــا واس ــداری ب ــداب خري ــت خن ــوزه ثب ــش 9 ح ــی بخ ــلاک 76 اصل پ
قولنامــه عــادی از تعــدادی از مالکیــن مشــاعی پــلاک 76 اصلــی بــه نام هــای 
میــرزا آقــا غفــاری – میــرزا علــی صدوقــی- حســن غفــاری و رمضــان شــعبانی 

و اســحاق غفــاری و صفرعلــی نیلچــی و رحمــان محمــدی و غیــره.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
 آیت اله خندابی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب

شناسه آگهی: 2132428

آگهی
متولد  ذکراله  فرزند  عقیلی  مژده  خانم 
 0310640199 ملی  کد   1370/8/21
صادره کرج يک هفته مهلت داريد برای 
طلاق مراجعه نمائید به دفترخانه طلاق  
7 شهريار واقع در خیابان ولی عصر بعد 

از بانک کشاورزی کوچه گلپونه.
دفتررسمی ازدواج 9 وطلاق 7شهریار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول/ هیات   1404/08/17 مورخ   140460316001020957 شماره  برابررای 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه يک تصرفات مالکانه 
به شماره شناسنامه 215  الماس  بلامعارض متقاضی خانم زينب ويسی فرزند 
صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 
91/14 مترمربع پلاک 138 اصلی بخش يک حومه خريداری از مالک رسمی 
مشاعی بهادر خواجه وند خزايی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود، درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، 
ظرف مدت يک ماه ازتاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/18
 آیت اله زارع  رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرمانشاه

8052/م الف/12

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره 140460316014017539 و 46 مورخ 1404/11/27 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات 
ششدانگ  در  مصطفی  فرزند  چراغی  علیرضا  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
يک دو قطعه زمین مزروعی به مساحت های8375/50 و 1560/77 مترمربع 
از مالک  در پلاک 22 اصلی قريه کاورلوان واقع در بخش دو حومه خريداری 
عموم  منظوراطلاع  به  لذا  است.  محرزگرديده  کاورلوانی  مصطفی  آقای  رسمی 
اشخاص  که  درصورتی  شود،  می  روزآگهی   15 فاصله  به  نوبت  دردو  مراتب 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاريخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس ازاخذ 
رسید، ظرف مدت يک ماه ازتاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/18
شهریار خدوی  رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دوکرمانشاه

8333/م الف/12

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز 
گرديده است. لذا مشخصات متقاضیان  و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمرم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض .  دادخواست 

خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند.  
رای شماره 9730 مورح 1404٫10٫24 - آقای محمد صالحی نجف آبادی به شناسنامه شماره 
1080249540 کد ملی 1080249540 فرزند فتح اله در ششدانگ قسمتی از يک باب انبار ضايعات 
به مساحت 24/60 مترمربع  قسمتی از پلاک شماره 19 فرعی از 86 اصلی واقع در قطعه 5 بخش 11 
حوزه ثبت ملک اصفهان تمامت ششدانگ  پلاک 19 فرعی از 86 اصلی واقع در قطعه 5 بخش 11 
حوزه ثبت ملک اصفهان در صفحه 207 دفتر 79 به نام جعفر کاظمیانی فرزند براتعلی سابقه ثبت و 
سند مالکیت دارد که از طرف نامبرده و طی يک فقره قولنامه عادی به تاريخ تمامت  خود  ششدانگ 
به تاريخ 1382/12/12 از طرف اسماعیل کاظمیان به محمد صالحی واگذار گرديده است و نظر به 

اينکه تمامت  ششدانگ پلاک فوق به مساحت 24/60 متر مربع به متقاضی واگذار گرديده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2130037

آگهی اختصاصی موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 

13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض 
آقای يحیی احمدپور بشماره شناسنامه 19 بشماره ملی 2122162813 صادره 
از گرگان فرزند سلیمان متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480001824 
در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 611 متر مربع از پلاک شماره 17 - اصلی 
واقع جلین علیا بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکايت 
از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از اين رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاريخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
مرجع  به  را  خود  دادخواست  ثبتی  مرجع  به  اعتراض  تسلیم  تاريخ  از  يکماه 

ذيصلاح قضائی تقديم و گواهی تقديم دادخواست را به اين اداره ارائه نمايند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/18
سید عیسی میر کاظمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

شناسه آگهی: 2129666

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

هیات   1404٫10٫30 مورخه   140460318005017225 بشماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتي لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مرضیه کريمی 
مريدانی فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه 955 کد ملی 2709114021 صادره 
از لنگرود- نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین باغی به مساحت 384/36 متر مربع 
به شماره پلاک فرعی 6165 مفروزی و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از اصلی 5 
واقع در قريه نخجیر کلايه لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی: لاهیجان ـ فريه 
نخجیر کلايه از مورد مالکیت اکبر ادريس صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
اولین  انتشار  تاريخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضیان  مالکیت  سند 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1/ 1322/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2130416

آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابـــر رای صـــادره هیـــات موضـــوع قانـــون تعییـــن تکلیـــف 
وضعیـــت ثبتـــی اراضـــی و ســـاختمان های فاقـــد ســـند 
ـــه و  ـــات مالکان ـــداب تصرف ـــی خن ـــد ثبت ـــتقر در واح ـــمی مس رس
ـــخصات  ـــذا مش ـــت ل ـــده اس ـــرز گردي ـــی مح ـــارض متقاض بلامع
ـــور  ـــه منظ ـــر ب ـــرح زي ـــه ش ـــا ب ـــورد تقاض ـــلاک م ـــی و ام متقاض
ـــی میشـــود  ـــه 15 روز آگه ـــه فاصل ـــت ب اطـــلاع عمـــوم در دو نوب
در اولیـــن آگهـــی بـــه مـــدت دو مـــاه اعتـــراض خـــود را بـــه 
اداره ثبـــت اســـناد و امـــلاک محـــل تســـلیم و پـــس از اخـــذ 
ـــت  ـــراض دادخواس ـــخ اعت ـــاه از تاري ـــدت يکم ـــرف م ـــید ظ رس

ـــد.  ـــم نماين ـــی تقدي ـــع قضائ ـــه مرج ـــود را ب خ
رديـــف 1- رای شـــماره 140460305010004136 مـــورخ 
1404/10/16 عبـــاس رضائـــی خندابـــی فرزنـــد محمـــد بـــه 
ــنامه 50 بـــه شـــماره ملـــی 6179459592-  شـــماره شناسـ
ـــه مســـاحت 8652/76  ـــی ب ـــن زراع ـــه زمی ـــک قطع ششـــدانگ ي
مترمربـــع واقـــع در قســـمتی از اراضـــی خنـــداب پـــلاک 80 
ـــطه  ـــا واس ـــداری ب ـــداب خري ـــت خن ـــوزه ثب ـــش 9 ح ـــی بخ اصل
و قولنامـــه عـــادی از آقـــای محمـــود آقـــا غنی پـــور فرزنـــد 
ـــر  ـــورخ 1345/5/1 دفت محمـــد از محـــل ســـند شـــماره 4500 م

خانـــه 46 اراک 
مــورخ   140460305010004529 شــماره  رای   -2 رديــف 
بــه شــماره  فرزنــد حســین  هانــی رضائــی   1404/10/23
ــی 6179793026- ششــدانگ  ــماره مل ــه ش ــنامه 119 ب شناس
يــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت 9687/48 متــر مربــع 
واقــع در قســمتی از اراضــی خنــداب پــلاک 80 اصلــی بخــش 
9 حــوزه ثبــت خنــداب خريــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی 
ــند  ــل س ــد از مح ــد محم ــور فرزن ــی پ ــا غن ــای محمودآق از آق

ــه 46 اراک. ــر خان ــورخ 1345/5/1دفت ــماره 4500 م ش
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
آیت اله خندابی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب

شناسه آگهی : 2132274

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خنداب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز 
گرديده است لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يکماه از 

تاريخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقديم نمايند .
رديف 1- رای شماره 140460305010000423 مورخ 1404/2/2 اکرم مرادی فرزند 
علی شماره شناسنامه 26 و شماره ملی 6179788723 - ششدانگ يک قطعه باغ به 
مساحت 1643/85 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی 
بخش 9 حوزه ثبت خنداب خريداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محسن خانی فرزند 
نبی از محل سند شماره 17137 مورخ 1393/4/19 دفتر اسناد رسمی شماره يک خنداب
رديف2- رای شماره 140460305010000425 مورخ 1404/2/2 اکرم مرادی فرزند 
علی شماره شناسنامه 26 و شماره ملی 6179788723 - ششدانگ يک قطعه باغ به 
مساحت 1842/9 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی بخش 
9 حوزه ثبت خنداب خريداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محسن خانی فرزند نبی 

از محل سند شماره 17137 مورخ 1393/4/19 دفتر اسناد رسمی شماره يک خنداب
رديف 3- رای شماره 140460305010000424 مورخ 1404/2/2 اکرم مرادی فرزند 
علی شماره شناسنامه 26 و شماره ملی 6179788723 ششدانگ يک قطعه زمین زراعی 
به مساحت 1642/6 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی 
بخش 9 حوزه ثبت خنداب خريداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محسن خانی 
فرزند نبی از محل سند شماره 17137 مورخ 1393/4/19 دفتر اسناد رسمی شماره 

يک خنداب.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
 آیت اله خندابی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب

شناسه آگهی: 2132428

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــادره هی ــر رای ص براب
اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی خنــداب 
تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی محــرز گرديــده اســت لــذا مشــخصات 
متقاضــی و امــلاک مــورد تقاضــا بــه شــرح زيــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در 
ــدت دو  ــه م ــن آگهــی ب ــه 15 روز آگهــی میشــود در اولی ــه فاصل ــت ب دو نوب
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت يکمــاه از تاريــخ اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 

مرجــع قضائــی تقديــم نماينــد .
رديــف 1- رای شــماره 140460305010004688 مــورخ 1404/11/5 محمد 
ــی 617951793  ــماره مل ــنامه 1 و ش ــماره شناس ــفیع ش ــد ش ــر فرزن خجی
ــه  ــزار ب ــی آبی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ي ــاع از شش ــگ مش ــه دان – س
مســاحت 14828 متــر مربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای جوشــیران 
ــطه و  ــا واس ــداری ب ــداب خري ــت خن ــوزه ثب ــش 9 ح ــی بخ ــلاک 76 اصل پ
قولنامــه عــادی از تعــدادی از مالکیــن مشــاعی پــلاک 76 اصلــی بــه نام هــای 

ــادگاری – حیــدر عفــاری و غیــره مرتضــی صــدوق ي
رديــف 1- رای شــماره 140460305010004687 مــورخ 1404/11/5 محمد 
خجیــر فرزنــد شــفیع شــماره شناســنامه 1 و شــماره ملی 617951793 – ســه 
دانــگ مشــاع از ششــدانگ يــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبیــزار بــه مســاحت 
ــیران  ــتای جوش ــی روس ــمتی از اراض ــع در قس ــع واق ــر مرب 133010/35 مت
ــطه و  ــا واس ــداری ب ــداب خري ــت خن ــوزه ثب ــش 9 ح ــی بخ ــلاک 76 اصل پ
قولنامــه عــادی از تعــدادی از مالکیــن مشــاعی پــلاک 76 اصلــی بــه نام هــای 
میــرزا آقــا غفــاری – میــرزا علــی صدوقــی- حســن غفــاری و رمضــان شــعبانی 

و اســحاق غفــاری و صفرعلــی نیلچــی و رحمــان محمــدی و غیــره.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
 آیت اله خندابی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب

شناسه آگهی: 2132428

آگهی
متولد  ذکراله  فرزند  عقیلی  مژده  خانم 
 0310640199 ملی  کد   1370/8/21
صادره کرج يک هفته مهلت داريد برای 
طلاق مراجعه نمائید به دفترخانه طلاق  
7 شهريار واقع در خیابان ولی عصر بعد 

از بانک کشاورزی کوچه گلپونه.
دفتررسمی ازدواج 9 وطلاق 7شهریار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول/ هیات   1404/08/17 مورخ   140460316001020957 شماره  برابررای 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه يک تصرفات مالکانه 
به شماره شناسنامه 215  الماس  بلامعارض متقاضی خانم زينب ويسی فرزند 
صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 
91/14 مترمربع پلاک 138 اصلی بخش يک حومه خريداری از مالک رسمی 
مشاعی بهادر خواجه وند خزايی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود، درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، 
ظرف مدت يک ماه ازتاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/18
 آیت اله زارع  رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرمانشاه

8052/م الف/12

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره 140460316014017539 و 46 مورخ 1404/11/27 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات 
ششدانگ  در  مصطفی  فرزند  چراغی  علیرضا  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
يک دو قطعه زمین مزروعی به مساحت های8375/50 و 1560/77 مترمربع 
از مالک  در پلاک 22 اصلی قريه کاورلوان واقع در بخش دو حومه خريداری 
عموم  منظوراطلاع  به  لذا  است.  محرزگرديده  کاورلوانی  مصطفی  آقای  رسمی 
اشخاص  که  درصورتی  شود،  می  روزآگهی   15 فاصله  به  نوبت  دردو  مراتب 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاريخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس ازاخذ 
رسید، ظرف مدت يک ماه ازتاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/18
شهریار خدوی  رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دوکرمانشاه

8333/م الف/12

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز 
گرديده است. لذا مشخصات متقاضیان  و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمرم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض .  دادخواست 

خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند.  
رای شماره 9730 مورح 1404٫10٫24 - آقای محمد صالحی نجف آبادی به شناسنامه شماره 
1080249540 کد ملی 1080249540 فرزند فتح اله در ششدانگ قسمتی از يک باب انبار ضايعات 
به مساحت 24/60 مترمربع  قسمتی از پلاک شماره 19 فرعی از 86 اصلی واقع در قطعه 5 بخش 11 
حوزه ثبت ملک اصفهان تمامت ششدانگ  پلاک 19 فرعی از 86 اصلی واقع در قطعه 5 بخش 11 
حوزه ثبت ملک اصفهان در صفحه 207 دفتر 79 به نام جعفر کاظمیانی فرزند براتعلی سابقه ثبت و 
سند مالکیت دارد که از طرف نامبرده و طی يک فقره قولنامه عادی به تاريخ تمامت  خود  ششدانگ 
به تاريخ 1382/12/12 از طرف اسماعیل کاظمیان به محمد صالحی واگذار گرديده است و نظر به 

اينکه تمامت  ششدانگ پلاک فوق به مساحت 24/60 متر مربع به متقاضی واگذار گرديده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2130037

آگهی اختصاصی موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 

13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض 
آقای يحیی احمدپور بشماره شناسنامه 19 بشماره ملی 2122162813 صادره 
از گرگان فرزند سلیمان متقاضی کلاسه پرونده 1403114412480001824 
در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 611 متر مربع از پلاک شماره 17 - اصلی 
واقع جلین علیا بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکايت 
از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از اين رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاريخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
مرجع  به  را  خود  دادخواست  ثبتی  مرجع  به  اعتراض  تسلیم  تاريخ  از  يکماه 

ذيصلاح قضائی تقديم و گواهی تقديم دادخواست را به اين اداره ارائه نمايند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/18
سید عیسی میر کاظمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

شناسه آگهی: 2129666

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

هیات   1404٫10٫30 مورخه   140460318005017225 بشماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتي لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مرضیه کريمی 
مريدانی فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه 955 کد ملی 2709114021 صادره 
از لنگرود- نسبت به ششدانگ يک قطعه زمین باغی به مساحت 384/36 متر مربع 
به شماره پلاک فرعی 6165 مفروزی و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از اصلی 5 
واقع در قريه نخجیر کلايه لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی: لاهیجان ـ فريه 
نخجیر کلايه از مورد مالکیت اکبر ادريس صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
اولین  انتشار  تاريخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضیان  مالکیت  سند 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1/ 1322/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2130416

آگهی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابـــر رای صـــادره هیـــات موضـــوع قانـــون تعییـــن تکلیـــف 
وضعیـــت ثبتـــی اراضـــی و ســـاختمان های فاقـــد ســـند 
ـــه و  ـــات مالکان ـــداب تصرف ـــی خن ـــد ثبت ـــتقر در واح ـــمی مس رس
ـــخصات  ـــذا مش ـــت ل ـــده اس ـــرز گردي ـــی مح ـــارض متقاض بلامع
ـــور  ـــه منظ ـــر ب ـــرح زي ـــه ش ـــا ب ـــورد تقاض ـــلاک م ـــی و ام متقاض
ـــی میشـــود  ـــه 15 روز آگه ـــه فاصل ـــت ب اطـــلاع عمـــوم در دو نوب
در اولیـــن آگهـــی بـــه مـــدت دو مـــاه اعتـــراض خـــود را بـــه 
اداره ثبـــت اســـناد و امـــلاک محـــل تســـلیم و پـــس از اخـــذ 
ـــت  ـــراض دادخواس ـــخ اعت ـــاه از تاري ـــدت يکم ـــرف م ـــید ظ رس

ـــد.  ـــم نماين ـــی تقدي ـــع قضائ ـــه مرج ـــود را ب خ
رديـــف 1- رای شـــماره 140460305010004136 مـــورخ 
1404/10/16 عبـــاس رضائـــی خندابـــی فرزنـــد محمـــد بـــه 
ــنامه 50 بـــه شـــماره ملـــی 6179459592-  شـــماره شناسـ
ـــه مســـاحت 8652/76  ـــی ب ـــن زراع ـــه زمی ـــک قطع ششـــدانگ ي
مترمربـــع واقـــع در قســـمتی از اراضـــی خنـــداب پـــلاک 80 
ـــطه  ـــا واس ـــداری ب ـــداب خري ـــت خن ـــوزه ثب ـــش 9 ح ـــی بخ اصل
و قولنامـــه عـــادی از آقـــای محمـــود آقـــا غنی پـــور فرزنـــد 
ـــر  ـــورخ 1345/5/1 دفت محمـــد از محـــل ســـند شـــماره 4500 م

خانـــه 46 اراک 
مــورخ   140460305010004529 شــماره  رای   -2 رديــف 
بــه شــماره  فرزنــد حســین  هانــی رضائــی   1404/10/23
ــی 6179793026- ششــدانگ  ــماره مل ــه ش ــنامه 119 ب شناس
يــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت 9687/48 متــر مربــع 
واقــع در قســمتی از اراضــی خنــداب پــلاک 80 اصلــی بخــش 
9 حــوزه ثبــت خنــداب خريــداری بــا واســطه و قولنامــه عــادی 
ــند  ــل س ــد از مح ــد محم ــور فرزن ــی پ ــا غن ــای محمودآق از آق

ــه 46 اراک. ــر خان ــورخ 1345/5/1دفت ــماره 4500 م ش
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
آیت اله خندابی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب

شناسه آگهی : 2132274

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خنداب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز 
گرديده است لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يکماه از 

تاريخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقديم نمايند .
رديف 1- رای شماره 140460305010000423 مورخ 1404/2/2 اکرم مرادی فرزند 
علی شماره شناسنامه 26 و شماره ملی 6179788723 - ششدانگ يک قطعه باغ به 
مساحت 1643/85 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی 
بخش 9 حوزه ثبت خنداب خريداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محسن خانی فرزند 
نبی از محل سند شماره 17137 مورخ 1393/4/19 دفتر اسناد رسمی شماره يک خنداب
رديف2- رای شماره 140460305010000425 مورخ 1404/2/2 اکرم مرادی فرزند 
علی شماره شناسنامه 26 و شماره ملی 6179788723 - ششدانگ يک قطعه باغ به 
مساحت 1842/9 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی بخش 
9 حوزه ثبت خنداب خريداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محسن خانی فرزند نبی 

از محل سند شماره 17137 مورخ 1393/4/19 دفتر اسناد رسمی شماره يک خنداب
رديف 3- رای شماره 140460305010000424 مورخ 1404/2/2 اکرم مرادی فرزند 
علی شماره شناسنامه 26 و شماره ملی 6179788723 ششدانگ يک قطعه زمین زراعی 
به مساحت 1642/6 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی 
بخش 9 حوزه ثبت خنداب خريداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای محسن خانی 
فرزند نبی از محل سند شماره 17137 مورخ 1393/4/19 دفتر اسناد رسمی شماره 

يک خنداب.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
 آیت اله خندابی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب

شناسه آگهی: 2132428

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــادره هی ــر رای ص براب
اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی خنــداب 
تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی محــرز گرديــده اســت لــذا مشــخصات 
متقاضــی و امــلاک مــورد تقاضــا بــه شــرح زيــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در 
ــدت دو  ــه م ــن آگهــی ب ــه 15 روز آگهــی میشــود در اولی ــه فاصل ــت ب دو نوب
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت يکمــاه از تاريــخ اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 

مرجــع قضائــی تقديــم نماينــد .
رديــف 1- رای شــماره 140460305010004688 مــورخ 1404/11/5 محمد 
ــی 617951793  ــماره مل ــنامه 1 و ش ــماره شناس ــفیع ش ــد ش ــر فرزن خجی
ــه  ــزار ب ــی آبی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ي ــاع از شش ــگ مش ــه دان – س
مســاحت 14828 متــر مربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای جوشــیران 
ــطه و  ــا واس ــداری ب ــداب خري ــت خن ــوزه ثب ــش 9 ح ــی بخ ــلاک 76 اصل پ
قولنامــه عــادی از تعــدادی از مالکیــن مشــاعی پــلاک 76 اصلــی بــه نام هــای 

ــادگاری – حیــدر عفــاری و غیــره مرتضــی صــدوق ي
رديــف 1- رای شــماره 140460305010004687 مــورخ 1404/11/5 محمد 
خجیــر فرزنــد شــفیع شــماره شناســنامه 1 و شــماره ملی 617951793 – ســه 
دانــگ مشــاع از ششــدانگ يــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبیــزار بــه مســاحت 
ــیران  ــتای جوش ــی روس ــمتی از اراض ــع در قس ــع واق ــر مرب 133010/35 مت
ــطه و  ــا واس ــداری ب ــداب خري ــت خن ــوزه ثب ــش 9 ح ــی بخ ــلاک 76 اصل پ
قولنامــه عــادی از تعــدادی از مالکیــن مشــاعی پــلاک 76 اصلــی بــه نام هــای 
میــرزا آقــا غفــاری – میــرزا علــی صدوقــی- حســن غفــاری و رمضــان شــعبانی 

و اســحاق غفــاری و صفرعلــی نیلچــی و رحمــان محمــدی و غیــره.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/02   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
 آیت اله خندابی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خنداب

شناسه آگهی: 2132428

آگهی
متولد  ذکراله  فرزند  عقیلی  مژده  خانم 
 0310640199 ملی  کد   1370/8/21
صادره کرج يک هفته مهلت داريد برای 
طلاق مراجعه نمائید به دفترخانه طلاق  
7 شهريار واقع در خیابان ولی عصر بعد 

از بانک کشاورزی کوچه گلپونه.
دفتررسمی ازدواج 9 وطلاق 7شهریار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول/ هیات   1404/08/17 مورخ   140460316001020957 شماره  برابررای 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه يک تصرفات مالکانه 
به شماره شناسنامه 215  الماس  بلامعارض متقاضی خانم زينب ويسی فرزند 
صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 
91/14 مترمربع پلاک 138 اصلی بخش يک حومه خريداری از مالک رسمی 
مشاعی بهادر خواجه وند خزايی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود، درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس ازاخذ رسید، 
ظرف مدت يک ماه ازتاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/18
 آیت اله زارع  رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرمانشاه

8052/م الف/12

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره 140460316014017539 و 46 مورخ 1404/11/27 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات 
ششدانگ  در  مصطفی  فرزند  چراغی  علیرضا  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
يک دو قطعه زمین مزروعی به مساحت های8375/50 و 1560/77 مترمربع 
از مالک  در پلاک 22 اصلی قريه کاورلوان واقع در بخش دو حومه خريداری 
عموم  منظوراطلاع  به  لذا  است.  محرزگرديده  کاورلوانی  مصطفی  آقای  رسمی 
اشخاص  که  درصورتی  شود،  می  روزآگهی   15 فاصله  به  نوبت  دردو  مراتب 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاريخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس ازاخذ 
رسید، ظرف مدت يک ماه ازتاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/18
شهریار خدوی  رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دوکرمانشاه

8333/م الف/12

شرایط داخلی و پیرامونی 
جمهوری اسلامی بسیار بحرانی 

است و حکومت را در پیچیده‌ترین 
دوران تاریخی خود قرار داده 
است. اعتراضات ایرانیان در 
دی‌ماه سال جاری که منجر 

به داغ‌دار شدن هزاران نفر از 
هموطنان عزیزمان شد، شکاف 

حکومت و ملت را به شرایط تقریبا 
بازگشت‌ناپذیر خود رسانده است

از گزارش‌ها چنین برمی‌آید 
که طرف ایرانی کماکان تنها بر 
توافق هسته‌ای، بدون ورود به 

توانمندی‌های موشکی و مناسبات 
با گروه‌های نیابتی، تأکید دارد و 
پیشنهاد تعلیق سه یا پنج‌ساله 
و پس از آن ادامه غنی‌سازی در 

یک کنسرسیوم را ارائه کرده و نیز 
پیشنهاد سرمایه‌گذاری در حوزه 
انرژی و برخی حوزه‌های دیگر را 

مطرح کرده است

عجیب اینجاست که جمهوری اسلامی به جای مذاکرات مستقیم و 
بی‌واسطه با طرف آمریکایی از هر واسطه‌ای استفاده می‌کند و تاکنون 

علی‌رغم بی‌اثر بودن میانجی‌گری‌های پوتین و ادامه بهره‌برداری 
کرملین از بازی با کارت ایران مقابل کاخ سفید، کماکان به این 

»امامزاده« که »کور« می‌کند اما »شفا« نمی‌دهد متوسل شده است


